

Departament Ochrony
Środowiska

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Centrum Ratowania Zwierząt – pomoc, interwencje i edukacja na rzecz ochrony zwierząt w województwie opolskim

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie Radio OnAir

Suma kontrolna

40db 0ee0 f640 7ddc 4578 2c3a f071 38bb

Oferta

☒

Korekta oferty

☐

Aktualizacja oferty

☐

Aneks oferty

☐

Sprawozdanie

☐Korekta
sprawozdania☐

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Radio OnAir 46-100 Namysłów Piastowska 6/2 Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych 31	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą nr 3/2026 Stowarzyszenia Radio OnAir w sprawie zasad reprezentacji Stowarzyszenia: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Centrum Ratowania Zwierząt – pomoc, interwencje i edukacja na rzecz ochrony zwierząt w województwie opolskim			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2026-09-14	Data zakończenia	2026-12-12

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Zadanie pn. „Centrum Ratowania Zwierząt – pomoc, interwencje i edukacja na rzecz ochrony zwierząt w województwie opolskim” będzie realizowane w okresie od 14 września do 12 grudnia 2026 r. na terenie województwa opolskiego, ze szczególnym uwzględnieniem Namysłowa i powiatu namysłowskiego. Celem zadania jest zwiększenie dostępności pomocy dla zwierząt znajdujących się w sytuacjach wymagających interwencji oraz zwiększenie świadomości mieszkańców w zakresie odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami i właściwego reagowania w sytuacjach ich zagrożenia.

W ramach zadania planowane jest podejmowanie i koordynowanie interwencji dotyczących zwierząt wymagających pomocy, organizowanie niezbędnego transportu, kierowanie zwierząt do odpowiedniej pomocy weterynaryjnej lub innych właściwych miejsc oraz wspieranie działań związanych z ich zabezpieczeniem. Działania będą realizowane przez członków Stowarzyszenia i wolontariuszy.

Istotnym elementem zadania będą również działania edukacyjne i informacyjne prowadzone za pośrednictwem internetu, mediów społecznościowych oraz kanałów komunikacyjnych Stowarzyszenia. Materiały będą dotyczyć m.in. odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami, zapobiegania bezdomności zwierząt, właściwego reagowania na przypadki ich krzywdzenia oraz możliwości uzyskania pomocy.

Realizacja zadania pozwoli połączyć bezpośrednią pomoc zwierzętom z edukacją mieszkańców i rozwojem lokalnego wolontariatu na rzecz ich ochrony. Zadanie pn. „Centrum Ratowania Zwierząt – pomoc, interwencje i edukacja na rzecz ochrony zwierząt w województwie opolskim” będzie realizowane w okresie od 14 września do 12 grudnia 2026 r. na terenie województwa opolskiego, ze szczególnym uwzględnieniem Namysłowa i powiatu namysłowskiego.

Celem zadania jest zwiększenie dostępności pomocy dla zwierząt znajdujących się w sytuacjach wymagających interwencji oraz zwiększenie świadomości mieszkańców w zakresie odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami i właściwego reagowania w sytuacjach ich zagrożenia.

W ramach zadania planowane jest podejmowanie i koordynowanie interwencji dotyczących zwierząt wymagających pomocy, organizowanie niezbędnego transportu, kierowanie zwierząt do odpowiedniej pomocy weterynaryjnej lub innych właściwych miejsc oraz wspieranie działań związanych z ich zabezpieczeniem. Działania będą realizowane przez członków Stowarzyszenia i wolontariuszy.

Istotnym elementem zadania będą również działania edukacyjne i informacyjne prowadzone za pośrednictwem internetu, mediów społecznościowych oraz kanałów komunikacyjnych Stowarzyszenia. Materiały będą dotyczyć m.in. odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami, zapobiegania bezdomności zwierząt, właściwego reagowania na przypadki ich krzywdzenia oraz możliwości uzyskania pomocy.

Realizacja zadania pozwoli połączyć bezpośrednią pomoc zwierzętom z edukacją mieszkańców i rozwojem lokalnego wolontariatu na rzecz ich ochrony. Zadanie pn. „Centrum Ratowania Zwierząt – pomoc, interwencje i edukacja na rzecz ochrony zwierząt w województwie opolskim” będzie realizowane w okresie od 14 września do 12 grudnia 2026 r. na terenie województwa opolskiego, ze szczególnym uwzględnieniem Namysłowa i powiatu namysłowskiego.

Celem zadania jest zwiększenie dostępności pomocy dla zwierząt znajdujących się w sytuacjach wymagających interwencji oraz zwiększenie świadomości mieszkańców w zakresie odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami i właściwego reagowania w sytuacjach ich zagrożenia.

W ramach zadania planowane jest podejmowanie i koordynowanie interwencji dotyczących zwierząt wymagających pomocy, organizowanie niezbędnego transportu, kierowanie zwierząt do odpowiedniej pomocy weterynaryjnej lub innych właściwych miejsc oraz wspieranie działań związanych z ich zabezpieczeniem. Działania będą realizowane przez członków Stowarzyszenia i wolontariuszy.

Istotnym elementem zadania będą również działania edukacyjne i informacyjne prowadzone za pośrednictwem internetu, mediów społecznościowych oraz kanałów komunikacyjnych Stowarzyszenia. Materiały będą dotyczyć m.in. odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami, zapobiegania bezdomności zwierząt, właściwego reagowania na przypadki ich krzywdzenia oraz możliwości uzyskania pomocy.

Realizacja zadania pozwoli połączyć bezpośrednią pomoc zwierzętom z edukacją mieszkańców i rozwojem lokalnego wolontariatu na rzecz ich ochrony.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Przeprowadzenie interwencji na rzecz zwierząt wymagających pomocy	10 interwencji	Karty interwencji, raporty z działań, dokumentacja fotograficzna
Objęcie bezpośrednią pomocą zwierząt znajdujących się w sytuacji zagrożenia lub wymagających zabezpieczenia	15 zwierząt	Karty interwencji, ewidencja zwierząt, dokumentacja działań
Zorganizowanie transportów zwierząt do lekarza weterynarii, miejsca zabezpieczenia lub innej właściwej placówki	5 transportów	Raporty transportów, karty interwencji, dokumentacja
Przygotowanie i publikacja materiałów edukacyjnych dotyczących ochrony i odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami	5 materiałów	Kopie materiałów, linki do publikacji, zrzuty ekranu
Zaangażowanie mieszkańców i wolontariuszy w działania na rzecz ochrony zwierząt	5 osób	Lista wolontariuszy, ewidencja zaangażowania, raporty z działań

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Radio OnAir jest stowarzyszeniem zwykłym działającym na rzecz mieszkańców, aktywności społecznej, wolontariatu, edukacji oraz lokalnych inicjatyw społecznych. Stowarzyszenie posiada doświadczenie w organizowaniu i promowaniu działań społecznych, prowadzeniu komunikacji społecznej oraz angażowaniu mieszkańców i wolontariuszy w inicjatywy lokalne.

W ramach rozwijanej działalności Stowarzyszenie prowadzi projekt Centrum Ratowania Zwierząt, którego celem jest wspieranie działań na rzecz ochrony zwierząt, w tym organizowanie i koordynowanie pomocy dla zwierząt wymagających interwencji, zabezpieczenia, transportu lub pomocy weterynaryjnej. Stowarzyszenie podejmuje również działania edukacyjne i informacyjne dotyczące odpowiedzialnej opieki nad zwierzętami, przeciwdziałania ich bezdomności oraz właściwego reagowania w sytuacjach zagrożenia.

Istotnym zasobem Stowarzyszenia jest doświadczenie w prowadzeniu działań informacyjnych i komunikacyjnych. Organizacja posiada własne kanały komunikacji internetowej, stronę internetową, media społecznościowe oraz zaplecze umożliwiające przygotowywanie i publikowanie materiałów edukacyjnych i informacyjnych. Pozwala to na szybkie docieranie z informacją do mieszkańców województwa opolskiego.

W realizację zadania zostaną zaangażowani członkowie Stowarzyszenia oraz wolontariusze. Do realizacji działań wykorzystywane będą zasoby organizacyjne i techniczne Stowarzyszenia, w tym sprzęt komputerowy, sprzęt medialny, środki komunikacji oraz dostępne środki transportu. W zależności od charakteru podejmowanych interwencji planowana jest współpraca z lekarzami weterynarii, organizacjami społecznymi, wolontariuszami oraz innymi podmiotami mogącymi zapewnić zwierzętom odpowiednią pomoc.

Połączenie doświadczenia Stowarzyszenia w zakresie organizacji działań społecznych, wolontariatu i komunikacji z rozwijaną działalnością Centrum Ratowania Zwierząt pozwoli na sprawną realizację zadania oraz osiągnięcie zakładanych rezultatów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Pomoc weterynaryjna i leczenie zwierząt wymagających interwencji	4 000,00 zł		
2	Transport zwierząt – paliwo i koszty przejazdów	1 500,00 zł		

3	Karma dla zwierząt objętych pomocą	1 500,00 zł		
4	Środki i materiały do zabezpieczenia oraz opieki nad zwierzętami	1 000,00 zł		
5	Materiały edukacyjne i informacyjne dotyczące ochrony zwierząt	800,00 zł		
6	Materiały eksploatacyjne i wyposażenie pomocnicze do prowadzenia interwencji	1 200,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym~~*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-08-24 19:25:07

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.